
ESTADO No.

118

No Proceso Clase de Proceso Demandante

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 002 ORAL

JUZGADOS ADMINISTRATIVOS DE BARRANQUILLA

Fecha: 23-09-2015

Demandado Descripción Actuación

ACCIÓN DE NULIDAD
08001 33 33 002 Y DORALBA ZITA ESCUDERO ÁNGULO CAJADE RETIRO DE LAS FUERZAS
9ni9 nnri7i restablecimiento militares y otros
í\í\c uuu/i DEL DERECHO

Auto de Trámite

OCTUBRE 22 DEL 2015, 11.00 A.M., AUDIENCIA DE
CONCILIACIÓN.

D800l333300220l20007l

ACCIONES DE
0800133 33002 TUTELA

2012 00099

380013333002201200099

CARLOS ALBERTO CERVANTES
BARRERA

ACCIÓN DL- NULIDAD
0800133 33 002 Y GLADYS ELENA POLANCO

nniQft RESTABLECIMIENTO REDONDO
00198 DEL DERECHO2013

380013333002201300198

INSTITUTO DE SEGURO SOCIAL Auto de Trámite

SE REQUIERE POR ULTIMA VEZ.

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE Auto de Trámite
SEGURIDAD ** DAS ** EN SUPRESIÓN

DICIMBRE 11 DEL 2015, 9.00 A.M., AUDIENCIA INICIAL

Fecha

Auto Cuad.

22/09/2015 1

22/09/2015 1

22/09/2015 1



ESTADO No.

118

No Proceso Clase de Proceso Demandante

ACCIÓN DE NULIDAD
0800133 33 002 Y MARIBEL DE JESÚS NAVARRO

2013 00285
RESTABLECIMIENTO BLANCO

DEL DERECHO

380013333002201300285

ACCIÓN DE NULIDAD ~
08001 33 33 002 Y CARLOS ENRIQUE DE LA VEGA

2013 00334
RESTABLECIMIENTO LAFAURIE

DEL DERECHO

380013333002201300334

ACCIÓN DE NULIDAD ~
08001 33 33 002 Y ANYLIS BUELVAS DE LOS RÍOS

RESTABLECIMIENTO
2014 00067

DEL DERECHO

380013333002201400067

ACCIONES DE
0800133 33002 TUTELA ANTÓNIO OSPINA MILLAN

2014 00325

380013333002201400325

Fecha: 23-09-2015

Demandado Descripción Actuación

UNIDAD ADMINISTRATRIVA ESPECIAL Auto de Trámite
DE GESTIÓN PENSIONAL Y

CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE 0CTUBRE 15DEL 2015, 10.00 A.M., AUDIENCIA DE
PRUEBAS.

LA PROTECCIÓN

TRANSITO DELATLÁNTICO Y OTROS Auto de Trámite

DICIEMBRE 10 DEL 2015, 11.00 A.M., AUDIENCIA DE
PRUEBAS.

MPIO. DE GALAPA-CENTRO DE SALUD Auto de Trámite
DE GALAPA

DICIEMBRE 15 DEL 2015, 1.00 A.M., AUDIENCIA INICIAL.

INSTITUTO GEOGRÁFICO AGUSTÍN
CODAZZI

Auto tramite Tutela

SE ARCHIVA EL DESACATO.

Página:

Fecha

Auto Cuad.

22/09/2015 1

22/09/2015 1

22/09/2015 1

22/09/2015 1
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RAD.

08-001-33-33-002-

2015-00202

08-001-33-33-002-

2015-00218

08-001-33-33-002-

2015-00220

08-001-33-33-002-

2015-00220

08-001-33-33-002-

2015-00224

08-001-33-33-002-

2015-00224

08-001-33-33-002-

2015-00225

08-001-33-33-002-
2015-00225

08-001-33-33-002-

2015-00226

08-001-33-33-002-

2015-00230

08-001-33-33-002-
2015-00230

08-001-33-33-002-

2015-00233

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA

ACCIÓN O MEDIO DE
CONTROL

REPRACION DIRECTA

N.R.D.

N.R.D.

N.R.D.

N.R.D.

N.R.D.

N.R.D.

N.R.D.

N.R.D.

REPARACIÓN DIRECTA

REPARACIÓN DIRECTA

N.R.D.

ESTADO No.118

SEPTIEMBRE 23 DE 2015

DEMANDANTE

ANDRÉS EDUARDO IBAÑEZ
CABALLERO Y OTROS.

MAYRA MARTÍNEZ DE LA CRUZ.

SEGUROS GENERALES S.A.

SEGUROS GENERALES S.A.

MAURICIO FABIÁN DE LA ROSA
VELASQUEZ.

MAURICIO FABIÁN DE LA ROSA
VELASQUEZ.

JULIO CESAR CASTRO DOMÍNGUEZ

JULIO CESAR CASTRO DOMÍNGUEZ

RUBÉN DARÍO ARAGÓN.

LUIS URREA MARÍN.

LUIS URREA MARÍN.

LIBIS IBAÑEZ BORJA.

DEMANDADO

NACION-MINDEFENSA-

PONAL-

SELVA SALUD S.A. E.P.S.

DIAN.

DIAN.

COLDEPORTES

COLDEPORTES

MUNICIPIO DE SOLEDAD-
SECRETARIA DE
EDUCACIÓN MUNICIPAL-

MUNICIPIO DE SOLEDAD-
SECRETARIA DE
EDUCACIÓN MUNICIPAL-

D.E.I.P. DE BARRANQUILLA
NACION-MINTRANSPORTE,
ÁREA METROPOLITANA DE
BARRANQUILLA-

SECRETARIA DISTRITAL DE
MOVILIDAD, PONAL.
NACION-MINTRANSPORTE,
ÁREA METROPOLITANA DE
BARRANQUILLA-

SECRETARIA DISTRITAL DE
MOVILIDAD, PONAL.

UNIVERSIRDAD DEL

ATLÁNTICO.

FECHA

AUTO

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

22-09-2015

CUAD. DECISIÓN

ADMITIDA.

SE PROPONE CONFLICTO
NEGATIVO DE COMPETENCIA
CON JUZGADO LABORAL.

ADMITIDA.

SE RECONOCE PERSONERÍA.

ADMITIDA.

SE RECONOCE PERSONERÍA.

INADMITIDA.

SE RECONOCE PERSONERÍA.

INADMITIDA.

ADMITIDA.

SE RECONOCE PERSONERÍA.

ADMITIDA.



08-001-33-33-002-
2015-00233

08-001-33-33-002-

2015-00235

08-001-33-33-002-
2015-00235

08-001-33-33-002-
2015-00237

08-001-33-33-002-
2015-00239

08-001-33-33-002-
2015-00239

08-001-33-33-002-
2015-00264

N.R.D.

N.R.D.

N.R.D.

TUTELA

N.R.D.

N.R.D.

TUTELA

LIBIS IBAÑEZ BORJA.

CARMEN ORTEGA RODRÍGUEZ.

CARMEN ORTEGA RODRÍGUEZ.

MANUEL DE JESÚS GARCÍA
ORTEGA.

CARLOS NARDUCCI AMAYA.

CARLOS NARDUCCI AMAYA.

EDUARDO ANTONIO CHARRIS
GARCÍA.

UNIVERSIRDAD DEL

ATLÁNTICO.

SENA.

SENA.

FOMAG, D.E.I.P. DE
BARRANQUILLA-

SECRETARIA DE

EDUCACIÓN-, y
FIDUPREVISORA S.A.

CREMIL.

CREMIL.

INSTITUTO DE TRANSITO
DEL ATLÁNTICO.

MARÍA D0m1ngÍIEZ NAVARRO

SECRETARIO

22-09-2015 SE RECONOCE PERSONERÍA.

22-09-2015 INADMITIDA.

22-09-2015 SE RECONOCE PERSONERÍA.

22-09-2015 SE CONCEDE IMPUGNACIÓN.

22-09-2015 ADMITIDA.

22-09-2015 SE RECONOCE PERSONERÍA.

22-09-2015 ADMITIDA.


